ГОРОДСКАЯ УПРАВА ГОРОДА КАЛУГИ

управление образования города Калуги

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23» города Калуги

(МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги)

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2023 года № 16/25-од

Об утверждении графика

оценочных процедур на I полугодие

2023/2024 учебного года

        На основании ст.28 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, в целях регламентации образовательной

деятельности, информирования родителей (законных представителей) и учащихся МБОУ

«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Калуги о графике проведения оценочных

процедур,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график контрольных работ на I полугодие 2023/2024 учебного года

(приложение № 1).

2. Заместителям директора по УВР – Ивановой О.А., Порубовой Н.В. обеспечить

проведение контрольных работ в соответствии с графиком.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.